
„Stavební úpravy bytu 64 kveula 99/ 7 Dolní 433/16. mnšm u. lľfšžíiäľl C nl ČÍŠ !_ o

SMLOUVA 0 DÍlO é?”łS 0/72

1m; Zb ”i”

Smluvní stra ny

HM 11'.. Frenštát pod
Radhoštěm

:i: sídlem: nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod
Radhoštěm

IČO: DIČ: CZ d atová schránka: szaStS00297852, 00297852,

na základě ze dne l'l: znění dodatkú:Zastoupeno Manda'tní smlouvy 21.05.2010, pozdějších

:IE Beskyd spol, ľ.D›: nám. Míru 20, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm. datová schránka:

fxtheZ

IČO: 47679531, DIČ: G 4767953 1, tel.: 556 840 266, e-mail: fren stathgmovitostcom

společnost zapsána V obchodním rejstříku vedeném K' l'l Ostravě, spis. zn„ C 4286

ve věcech smluvních a technických je oprávněna jednat Gabriela Polášková, LE základě plné moci

bankovní spojení: Komerční banka, 345.

(dále jen „abjednatel'ý

Společnost Verone synergy s.r.o,

ší: sídlem: Pražmo 225, 739 04 Pražmo

IČO: 14053349

DIČ: C214053 349

Tel., ermail:

plátce/neplátoe DPH plátce DPH

zastoupen \'E věcech smluvních: Ing. Jiřím Muroněm, jednatel společnosti

zastoupen na' věcech technických: stavbyvedoucím

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu:

v obchodním vedeném u Krajského soudu v Os tra ve”, oddíl C, vložka 8782 7zapsán rejstříku

(dále jen „zhotovitel'ý

(společně také jako „smluvní struny ")

II

Za' kladní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle u s. 2586 násl. zákona č. 89/2012, občanský Zákoník, ve znění

pozdějších předplsů (dále jen „občanský zákoník"l4 Práva povinnosti smluvních stran touto

smlouvou neupravena se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. této smlouvy jsou v souladu právní

skutečností l'l době uzavření smlouvy. Smluvní strany ší: zavazují, že změny dotčených údajů

oznámí bez prodlení písemně dru hé smluvní straně. Při změně ldentíñkačních údajů

smluvních stran, včetn ě změny účtu, není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

1



„Slaveonlúolavy bytů 5. května 99/72 nemusi/15. Frenštál p
R_„

3, Smluvní strany prohlašují, že oso by podepisující tuto smlouvu jsou
k tomuto úkonu

oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý r ,4 zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

5. Zhotovitel potvrzuje, že Li: detailně seznámil rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podminky nezbytné 5 realizaci díla že disponuje

takovými kapacitami odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla na'

dohodnutou smluvní :ur-ml uvedenou v článku IV, DdSL 1 této smlouvy.

6. Účelem smlouvy je realizace stavby: „Stavební úpravy bytů 6. května 99/7 a Dolní

Frenštát R."433/15, p.

Předmět smlouvy doba plnění

1. Zhotovitel ší: zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad nebezpečí stavbu

„Stave bní úpravy bytů 6. května 99/7 u. DolnÍ 433/16, Frenštát
p.

R." (dále jen „ d "0"), to

v rozsahu dle:

technických zpráv zpracovaných

položkových rozpočtů, které isou nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1).'

zadávacích podmínek objednatele, nimiž byl lhotovitel seznámen v rámci

výběrového řízení vyhlášeného na, provedení stavby;

ustanovenítéto smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu technickými r., právními předpisy platnými V

České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všech n y platné

ČSN.normy

3 Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště nejpozději FE 7 kalendářních dnů 'dí

doručení písemné výzvy obiednatele zhotoviteli, nedohodnou-Ii se smluvní stra nv písemně

jinakł O předání převzetí staveniště vyh otoví smluvní strany zápis.

4. Stavební práce budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště Zhotovitelem,

nedohodnou-Ii k-I:: smluvní strany písemně jinak. O zahájení realizace prací bude proveden

ve stavebním deníku. V že zhotovitel V to mto termínuzápis případě, práce nezehájí, je

objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy,

5. Zhotovitel .1a zavazuje řádně dokončené 5m bez vad :J mat-mm předat objednateli

nejpozději do m měsíců od převzetí staveniště 0 předání díla bude mezi smluvními stranami

sepsán předávací protokol ve smyslu ČI, VIII. odst, 1 této smlouvy,

6, Sjednaná doba plnění se prodloužív případě:

Že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plněnídíla,

Že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně včas součinnost, ke které se touto

smlouvou zavázal,

2



„Stavební úpravy ným 5. května 99/7 Dolni 433/16. Frenštát m R...

nahodüé neodvratitelné překážky,
která nastala nezávisle n: vůli zhotowtele, která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztlží včasné provedení díla dohodnutým způsobem,

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo ÍGÍÍ následky odvrátit nebo překonat b;

ani ji nemohl vdobě uzavření této smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění z uvede ných důvodů je podmíněno vyh otoven ím zápisu

podepsaného oběma smluvními stranami k. uzavřením písemného dodatku k této smlouvě.

7. Nedohodnou-li :fa v uvedených případech dle odst. 6 tohoto článku smluvní stra ny

výslovně náhradním termínu plnění závazku, sjednané doba se prodlužuje o dobu

přiměřenou povaze mání překážky. O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit dobu

zh otovitel bez odkladu ínformovatplnění, je povinen zbytečného objednatele.

8, Smluvní strany prohlašují, Že předmět plnění podle Smlouvy není plněním nemožným že

smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků, Zhotovitel prohlašuje, že

prozkoumal místní podmínky 'ni staven Íšti že práce mohou být dokončeny způsobem v

termínech stanovených nano' smlouvou Fi platnými právními předpisy.

IV.

Cena za dílo e platební pod min ky

1. Celková cena u: provedeni díla Elf: čí. této smlouvy je stanovena ve výši:

cena bez DPH 1356481539 KČ

sazba DPH 15 % 203.522,53 Kč

.'-tq lh' celkem včetně nu: 1.560.339/12

[Částka slovy: jedenmíliónpětsetšedesáttísíctřistatřicetdevět korun českýc h e čtyřicetd va

haléřů)

K ceně bez DPH bude účtována daň z pñdané hodnoty v souladu se zákonem č. 235/2004

Sb.. o dani přidané hodnoty, ve znění Dozděiších předpisů ídále jen „zákon DPH"l. Jedná

a: přenesenou daňovou povinnost dle zákona DPH.

Fakturační adresa: Město Frenštát pod Radhoštěm, zastoupena na Beskyd spol. u na.,

nám. Míru 20, ÍIÍI Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 00297852, DIČ: CZ00297852

24 Cena díla sjednaná dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako neiVýše přípustná,

překročitelná pouze na' podmínek dohodnutých dále v této smlouvě. Podkladem pro uzavření

této smlouvy dílo je nabídka zhotovitele (a: dne 21/08/2023 kte rá byla v rámci výběrového

řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější.

3„ Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené t- provedením díla zisk

zhotovitele. Sjednana' :sama: obsahuje předpokládané náklady vzniklé vývojem Hit' m

národním hospodářství, to až do termínu provedení díla sjednaného touto smlouvou.

Cena je specifikována v po ložkovém rozpočtu, který je nedHnou součástí této smlouvy

(Příloha č. 1),

3



..Stavební úpraw MÚ 6. května 99D Dolní 433/15. Frenštát D.

A. Zh otovitel .1; může domáhat přiměřeného zvýše ní ceny pouze
v případě, Že budou

objednatelem vyžádany dodatečné práce, nezahrnute' do rozpočtu.

5. Pokud objednatel bude požadovat práce nad rozsah dila dle smlouvy (vícepráce) nebo jiné

změny, budou tyto předem písem ně odsouhlaseny objednatelem, E to q:- podmínky, že bude

současně předem doložena ocenění všech takových vícepraci či méněpracíz

6„ Cena [k: veškeré vícepráce či Změny díla se řídí jednotkovými cenami Přílohy č smlouvy,

v této budou ceníku RTS v cenové ú rovniceny prací neobsažených příloze stanoveny podle

ke dni podpisu smlouvy.

7. Veškeré změny ceny
díla je možno provést pouze na základě písemných dodatků k této

smlouvě,

8. V souladu s ustanovením zákona 0 llläł smluvní :na V rozsahusjednávajl strany plnění

skutečně provedeného plnění na kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem

v soupisu skutečně provedených prací zjišt'ovacím protokolu, včetně dohody o ocenění, se

as samostatné zdanitelné uskutečněné den měsícepovažuje plnění poslední pracovní

Zhotovitel, plátce DPH, vystaví ň' měsíční zdanitelne' plnění fakturu, jejíž nedünou součástí

bude soupis provedených prací zjištovací protokol obojí podepsané zhotovitelem b.

odsouhlasené osobou vykonávající technický dozor stavebníka.

94 Splatnost faktury rm 14 dnů od data jejího prokazatelného doručení objednateliv Faktura

musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č' 563/1991 Sht, účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů, dále zákona DPH občanského zákoníku.

Objednatel neposkytuje zálohy předem.

10. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé

smluvní stra ně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat něktemu povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo

bude-li chybně vyúčtována Cena vz' dílo,

b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyWy provedeny Či nebvlv potvrze nv oprávněnýrr

zástupcem objednatele,

C) bude-li DPH vvúčtována m nesprávné výši.

d) ve vrácená faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu

vvstavenlm nové faktury. Vrátírli cbjednatel vadnou fakturu zhotuviteli, přestává

běžet původní TME' splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově

vvholwené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou

fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné fa ktu ry.

11. Zhotovitel je podle ustanovení i: u] 2 pism. e) zákona či 320/2001 Sbł, finanční kontrole ve

veřejné správě změně některých zákonů (zákon finanční kontrole), ve znění pozdějších

předpisů, osobou povinnou spolupůsohit při výkc n u finanční kontra Iy prováděné V

souvislosti L- úhradou zboží nebo služeb u veřejných výdajů.

12. Zhotovitel je povinen doručlt daňový doldad ohjednatelí prokazatelně nejpozději do 17.

dne měsíce u; kte re'm zdanitelnénásledujícího po měsíci, bylo uskutečnění) plnění. Smluvní

4



„Stavební uDraVV bytů 6. května 99/7 Dolní 433/16, Frenštát u R_„

pokuta, kterou je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli, činí 0,05 % z čá stky přenesené

DPH dle v: ›. 92 zákona DPH !a každý den prodlenís nesplněním této povinnosti.

V.

staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště 'nh' podkladě písemného zápisu prosté práv b:

závazků třetích osob.

Z. Zápis II] předání a převzetí staveniště musi obsahovat zejména tyto údaje:

a) vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových CESl vstupů 'm staveniště;

b) na pojovací body médii.

3. Zhotovitel zajistí II: vlastní náklady veškeré zařízení staveniště k zajištění provedení

všech stavebně charakteru řádnémuopatření organizačního technologického provedeni

díla.

4. Zhotovitel :x: zavazuje vvkl id it a vyčistit staveniště do 5 pra covn ich dnů od převzetí díla

objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou Jinak,

5. Zhotovitel 0d povídá ,H bezpečnost ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,

dodržování bezpečnostních, hygienických r' požárních předpisů p BOZ P včetně prostorů

zařízení staveniště, bezpečnosti silničn mo provozu m prostoru staveniště.

6. Zhotovitel odpovida' v plném rozsahu '4:
provoz

u: staveništir

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob b. dále

zabezpečit stave n iště proti možnosti vzniku úrazu nepovolaných osob.

8. 7hntnvite| se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a Čístotu. na svůi náklad

odstraňovat odpady nečistoty vzniklé jeho činností, to v souladu L4 příslušnými předpisy,

zejména ekologickými likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen předložit objednateli

písemné potvrzen Í, Že e veškerými zbytkovými či vvtěženými materiály a: stavby renovace

bylo naloženo V souladu 5 příslušnými předpisy, zejména ekologickými likvidaci odpadů a

současně toto doloží knpiemi dokladů D likvidaci odpadů,

VI.

Způsob provádění díla

1. Zh otovilel z avazuje provést předmět dila sjednany' v ČI smlouvy ve spojení '.í

oceněným poiožkovým rozpočtem (viz příloha č. 1 této smlouvy) e odbornou péči, na svůj

mm a i" své nebezpečí v době sjednané n či. smlouvy.

2. Zhotovitel Je povinen k řádnému provedení díla opatřit IB, svůj náklad veškeré výrobkył

stavební hmoty a stavební materiály, v takovém počtu kusů, technické specifi kace, ja kostí,

provedení, hmotnosti, výrobních tech n íckých parametrů (rozměrů), jak Jsou specifikovány v

5



.stavem úpravy bvtoa Mą uE- 99/7 Dolní 433/ 16. Frenštát p. RV.

položkovém rozpočtu, pak v takovém množství, hmotnosti, ja kosti výrobních technických

parametrů (rozměrů), aby mohly být použitv ľł řádnému ukončení díla.

3. Zhotovitel :x: dílo hlediska technického v souladu a. v rozsahuzavazuje provést zejména

oceněného č. 1 této ale též m rozsahupoložkového rozpočtu (viz příloha smlouvy), jiných

plnění, která nejsou uvedena voceněném po ložkové m rozpočtu, jejichž potřeba L1: objevila

až iu průběhu provádění díla

4. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu ar: stavebně technickými normami

m dodržení požadavků dotčených orgánů státní správy, v souladu s technickými požadavky

m' výstavbu technickými požadavky ir- stavby, vsouladu x: řádnýml technologickými

postupy. zákonnými povinnostmi 1 ochraně životního prostředí, Života zd raví OSDlJ.

5, V případě plnění zhotovitele m rozporu Ha svými Dovinnostmi, vyplývajícími u této smlouvy,

nebo pokyny objednatele je objed natel oprávněn dožadovat .ia toho. aby zhotovitel odstranil

vady vzniklé vadným prováděním a prováděl plnění řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak

neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté postup zhotovitele by vedl nepochybně k

podstatnému porušení smlouvy, Je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen provádět pravidelne' zápisy do stavebnlho deníku dle platné p rávnl

ú p ravy IE vyžádání objednatele jej předložit.

Vll.

Ko ntrola způsobu provádění „THE

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla kdykoliv v průběhu jeho

prováděnl zejména u hlediska stavebně technického způsobu provádění jednotlivých

bouracích, stavebn ich, zednických, klempířských, tesařských, stolařských, natěračských prací,

kvality (jakosti) provedeného plnění ľ-J jeho souladnosti L1 položkovým rozpočtem a jinou

technickou dokumentaci vztahující 4a k předmětu díla, pokyny objednatele :i stavebně

technickými normamii Obiednatel je dále oprávněn p rova'dět kontrolu dodržování

bezpečností prácev d od ržová nl zásad ochrany Životního prostředí další technické

dokumentace.

Z. Smluvní strany sjednalv, že budou provádět pravidelné společné kontroly způsobL

provádění díla v kontrolních dnech konaných jednou Pt: 14 dni, vždy čtvrtý pra covní den v

týdnu, pokud u; v průběhu provádění '.líE' nedohodnou jinak. Konánl pravidelných

kontrolních dnů 4a' n edotýká práva objednatele ?F průběžnou každodenní kontroIL

provádění díla. Za zhotovitele Je povinen .is zúčastňovat kontrolních dnů n: stavbě

lstaveništi) stavbyvedoucí. V případě nepřítomnosti stavbyvedoucího musí být n: svolaný

kontrolní den zh otovitelem vyslán náhradník vybavený písemnou plnou mocí udělenou

zhotovitelem v rozsahu, který to m uto zmocněnci umožňuje rozhodovat ve všech věcech,

kte re' se týkají provádění dilat

3. Předmětem kontroly u:: kontrolních dnech je zejména:

6



..Stavební úpmy 'Mb 5. kvělna 99/7 ľ-Žli'l 433/16, mi?
p.

ověřování souladu skutečného provedeni stavebních, zednických, bouracích, montážlch,

klempířských praci položkovým rozpočtem;

ověřování souladu jakosti výrobků, stavebních materiálů stavebních hmot opatřených

použitých při prováděn díla položkovým rozpočtem;

ověřování technického :mm zařízení staven iště, ověřování rozsahu skutečně

provedených plnění ve vazbě na celkový termín dokončení díla,

A. Ze všech kontrolních dnů provádění d íla budou pořízeny zápisy, které pořizuje na místě

kontroly díla osoba pověřená objednatelem výkonem stavebního dozoru nad způsobem

provádění díla. stavbyvedoucí určený zhotovitelem obdrží kopii tohoto zápisu. Na tomto

zápisu budou podepsání jak osoba pověřená objednatelem .'4 výkonu stavebního dozom nad

způsobem provádění dila stavby vedoucí určený zhotovitelem, případně jiné osoby

oprávněné jednat za objednatele u zhotovitele. Veškeré zápisy u těchto kontrol zápisy ve

stavebním deníku Či jiná písemná oznámení, jsou pro zhotovitele závazná,

5. Technický dozor r, stavby, jež je předmětem dila, nesmi provádět zhotovitel ani osoba .1

ním propojené.

VIII.

Předání převzetí díla

1. Erotovitel oznámit illl dnůje povinen písemně objednateli nejpozději předem termín. de

bude dílo do tří dnů od termínupřipraveno k předání, Objednatel je pak povinen nejpozději

stanoveného zhotovitelem podle předchozí véty zahájit přejímací řízení řádně n něm

pokračovat. Zhotovitel objed natel se zavazují sepsat 0 předání t; převzetí předmětu díla

předávací protoko i, který musí obsahovat alespoň:

popis předávaného dila,

zhodnocení kvality předávane'ho díla,

soupis vad nedodělků, pokud je předáva ne' dílo vykazuje,

způsob odstranění případných vad s. nedodělků,

lhůta E odstranění vadpřípadných nedodělkůt

výsledek přejímacího řízení,

datum F podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání převzetí dila

provedli.

Zhotovitel objednatel Li:: zavazují sepsat protokol předání převzetí předmětu díla ív

případě dřívějšího dokončení díla.

2. Zhotovitel je povinen připravit doložit přejímacího řízení zejména tyto doklady:

zápisy ai osvědčení provedených zkouškách použitýdt materlălů, pokud bvlv tyto

zkoušky sjednány;

výsledky předepsaných měření, pokud byly smluvními stranami sjednány;

zápisy prověření prací konstrukcí zakrytých v průběhu prací;

stavební deník (případně deníky) deníkíy) vícepracíi

7



„Stavební úpravy bytů 6, května 99h Dolní 433/16, Frenštát
D.

W

3. Objednatel dílo převezme bez vad nedodělků. Objednatel má právo odmítnout převzetí

díla
pro ojedinělé drobné vadyt které samy sobě ani ve spojení S jinými nebrání užívání

díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezujl, Použití

ustanoveníš 2605 a m :i 2628 občanského zákoníku H: vylučuje.

4. Bylo-li dílo převzata L1 vadami nedodělky nebránícíml řádnému užívání díla, budou tyto

a v díla s uvedením termínuvady nedodělky uvedeny protokolu předání převzetí jejich

odstranění.

IX.

Vady díla E' záru ka FE' jakost

1. Vadou dila .1; rozumí odchylka V kvalitě, rozsahu ::i parametrech 'ilíF smnovených touto

smlouvou.

2. Zhotovitel odpovídá Le.: vady, jež má dílo v době předání a převzetí vady, které H: projeví

v záruční době. Za vady d íla, které x: projeví po
záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud

jejich příčinou bylo prokazatelně Jeho porušení povinností,

3, Zhotovitel poskytuje ur. provedené práce dodávky zá ru ku 1:, jakost m délce E měsíců.

Zámční doba 'm ode dne převxetí řádně provedeného díla (tj. bez vad ,J nedodělkú)

ohjednatelemv

4. veškeré vady díla je objednateí povinen upbtnit zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, [O formou písemného oznámen] (za písemné oznámení :i: považuje i

omámení e-mailem), obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady.

5. Jakmile ohiednatel odešle toto oznámení, má se v4; to, Že požad uje bezplatné odstranění

vady, neuvede-Ii v oznámeníjinak,

6. Zhotovitel započne :a odstraněním wdv nejpozději do .' dnů ode dne doručení oznámení

vadě. pokud .1: smluvní strany nedohodnau písemně jinak. V případě hrozícího

bezprostředního nebezpeční, započne zhotovitel s odstraněním vady ihned po doručení

oznámení.

7. Vada bude odstraněna nejpozději do 7 dnü ode dne zahájeníjejího odstra ňovánl, pokud se

smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Provedencu opravu vady zhotovitel objednateli

předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovltel záruku ve ja kost ve stejné délce

dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy.

X.

0d pověd nost v4» škodu

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese z hotovitel v plném rozsahu E71 do dne

převzetí řádně provedeného díla objednatelem

2. Z hotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná odvrácení škody nebo !ł jejímu

zmírnění'

z::



„Stavební upmw bwů 64 května 99/7 Dolní 433/16. Frenštát
p,

3. Zhotovitel je povinen
nahradit

Dbjednatelí v plné výší škodu' která vznikla při realizací a

užívání díla jako důsledek porušení povinností e závazků zhotovitele dle této smlouvy.

XI.

Smluvní po kuty

1. V případě Drodlení zhotovitele s dokončením předáním díla obiednateli v termínu

uvedeném v Článku odst. 5 smlouvy uhradí zhotovlteí objednateli smluvní pokutu FI: výšl

1.000 Kčza denkaždý započatý prodlení.

Z. V případě prodlení zhotovitele vyklizením vyčištěním stave n iště se zhotovitel zavazuje

uhradit objed nateíi smluvní pokutu u: výši 1.000 Kč za každý za počatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad ?á nedodělků uvedených

v předávacím proto kolu, bylo-li dílo r. vadami e nedodělky objednatelem převzalo, je

zhotovitel povinen zaplatil objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 'E každý započatý

den prodlení každou jednotlivou vadu.

4. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady v záruční lhůtě v termínu

dle či. IX. odst. 7 je zhotovitel povinen zaplatit objednatelí smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč

za každý započatý den prodlení až do splnění povinností

54 V případě prodlení objednatele úhradou faktury uhradí objednatel zh otovitelí úrok z

prodlení m; výši 0,05 % n íakturované částky.

6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením d íla, nezaniká nárok n:

smluvní vznikl Zánik závazkupokutu, pokud dřívějším porušením povinnosti. pozdním

splněn ím neznamena' zánik nároku na smluvní pokutu ro' prodlenís plněním.

7, sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana ne7ávisle íE' zavinění e na tom.

zda v jaké výši vznikne druhé stra ně škoda.

8. Smluvní pokuty ii:: nezapočíta'vají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze

vymáhat samostatně vedle smluvní Pokuty l'l plne' výši.

Xll.

Ostatní závěrečná ustanovení

14 Změna poddodavatele, prostřednictvím ktereho zhotovitel prokazoval í'í nabídce

kvalifikaci, je možná pouze předchozím písemným souhlasem objednatele 71:' podmínky,

že nový poddodavatel doloží stejné dokumenty, jaké v nabídce dokládal původní

poddodavatel.

2„ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má u zavřen ou pojistnou smlouvu,

9



„Stavební úpravy bytů s května 99/7 Dolni 433/16, Frenštát
pł

R."

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti v:: škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě

v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 3 mil. Kč. Pojistné podmínky musí

obsahovat že vníka' na Zhotovitel .zaujednání, poškozenému právo plnění proti pojistitelíł

zavazuje, že Do celou dobu trvání této smlouvy e po dobu záruční doby bude pojištěn m:

smyslu tohoto ustanovení e že nedojde ke snížení pojlstného plnění pod částku uvedenou

v větě.předchozí

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (š odst. 1 zákona č. 340/2015 su).

4. Smluvní stra ny se zavazují v průběhu platností smlouvy spolupracovat pří realizaci jejího

předmětu plnění.

5. Smluvní stranv jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného

druhou smluvní ee rozu miporušení stranou, pñčemž podstatným porušením smlouvy

zejména:

a) neprovedení díla v době plnění dle čl. odstu 5 této smlouvy,

b) nedodržení po kyn ů objednatele, právních předpisů nebo technických novem týkajících kt;

provádění díla.

Cl jestHže druha' smluvní strana vstoupila do ínsolvenčního řízení.

dále od této zhotovitel ztratil kObjednatel je oprávněn odstoupit smlouvy, pokud oprávnění

podnikatelské činností, kte rá je předmětem plnění díla, V případě mttou penÍ od smlouvy

dotčena smluvní Strana právo 'm' náhradu škody, která Jítímto odstoupením vznikla.

6. Tato smlouva je vypracová na u; čtyřech stejnopísech platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran. přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení zhotovitel

jedno vyhotovení.

7. Smlouvu je možno měnit nebo doplnit pouze formou číslovaných písemných dodatkú

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran

8. Smluvní stranV shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem p řečet Iy že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich p ravé svobod né vúle určitě, vážně

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhod ných podmínek, k: že a; dohodly

celém jeilm obsahu, což slvrzují svými podpisy.

9. Smluvní si lákonné FIE zákona č.strany hou plně vědomy povinnosti uveřejnil 340/2015

Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv

registru smluv (zákon registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu včetn ě

všech případných dohod, kterým] se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, 8 to

prostřednictvím registru smluv. Smluvní stra ny a; dále dohodly, Že tuto smlouvu zašle

sp rávci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objed natel. Smluvní

strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní taje mství.

,10.



„Stavebníúpravv tmú května 99/7 nemusi/16. Frenštát p„ R.”

Do laika

Doložka platnosti právního úkonu dle i: ›. 41 zákona č. 128/2000 Sb., obcích (obecní zřízení),

ve znění uzavřít tuto smlouvu na základěpozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn

usneseni rady města Frenštátu pod Rarlhnštšm č, 596/30/RM/2023 ze dne 08/11/2023.

Příloha Č, 1 položkový rozpočet 'la' dne 21/08/2023

Ve Frenštátě :l dhoštěm dne
Z ,1.

LOH

a
0 Verone synergy sm.

LM ilšiáill

RK :lłłiľt'llľ ssoul. '.ll..

144 Dl Frenštát umí

DIČ CZ47679531 lil.:

ga; objednatele za zhotovitele

RK k* r.o. Verone SLO.Beskyd spol. syn e rgy

Gabriela Polášková Ing. Jiří Muroň

11



W



POI ožkový rozpočet stavby

Stavba: lm! Frenštát pod Radhoštěm

Objekt 17 í-'J Května 99/7

01 StavebníRozpočet: úpravy bytu

0 med natel: IČO:

DIČ'

ICO: mnm DIČ: czuamo
Vypramval:

Ro ais cen Celkem

l I 10 000,00 „ nou l

Vedlejsi náklady Ěl__l_°n°°

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH EE 275,17 CZK15%

Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem bez DPH CZK660275,1 7

v dne ž 7. ZoL'f

RK BESKVD spal. ta

01 F nšlái

7M mt, rens 1511
Za zhotovitele Za

Zpracováno Drogramem BUILDpower S, H RTS. Slránka u 4



_____,___________Ř



Zpracováno programem EUILDpower S. RTSr !u stránka v. ni 4



Rekapitulace dílú

Číslo 'nam ł Typdílu l I l Celkem lv.

3 svislé a kompletní konstrukce l HSV | l l 27 68060! 4,2

4 Vodorovná konstrukoe HSV í 11 191.5# 1,7

l61 'Úpravy povrchů vnltřní l HSV Í l I 81 468,50' 12,3

63 Podlahy a WM konstrukce HS'V 9 022.5] 1,4

'64 'Výplně otvorů l HSV I I 1 18 000.00, 2,7

,ETA Lešení a slavebni výtahy l HSV l l l 1 842,60! 0,3

Doknnbovaci konsuukce na pozemních 55 stavbách HSV 1 842.60 0,3

,96 [Bow-ů" kons1mk|=l l HSV L 40 399.34 6,1

99 |Staveništní přesun hmot l HSV l í l 1 308,30! 0,2

711 Izolace proti vodě 1 PSV | *í | 6 235.2* 0,9, l

720 devulechmcká instalace PSV 71 600,00 10,5

723 Vnivm' plynuvod Psv s 000.00 0.9

l '725 'Vzduchotechnika l PSV l l l 3 140,00! 0,5

733 Rozvod potrubí ! PSV I ! I 29 350,00! 4,4

735 thná tělesa PSV | 37 300,00! 5,6!

768 !Konstrukoe truhlářské | PSV | ! 53 M00[ l2,6

771 !Podlahy Z dlaždic a obklady ! PSV ! l l 11 777,48' 1,8

776 !Podlahy povlakové ! PSV ! l ! 64 613,16! 9,8

781 Obklady keramické ! PW | l 3l 569,64' 4.8 l

Zumooveno programem EUILDpower S. '5 RTS. as.
Sllánka :z u 4



783 'Nátěry PSV 3 000,00 D,5!

!754 Malby PSV 28 554,05 4.3

!785 lZasil'lljíDl mamka ! PSV | l l 6 394,38 1,0

M21 !Elektmmontáie MON 70 000,00 10,6

D96 Přesuny sud a vybourany'dl hmot PSU 14 734.30 2,2

Cena celkem 660 275.17 100.0

4Zpraoova'no programem BUlLDpower S› © RTS. as. Stránka 4 z



Položka mo ošet

04 Frenštát pod Radhoštěm

S:

17 Května 99/7

!0:

R:
01 Slavební ůmw bytu

Číslo oložk Cena MJ Celkem

DH: 3 Svislé kom )Ietní konstru ke: 27 IIIIIII HI;

317121047 Překlad nenosný pórobelbnový, světlost otvoru do 1050 kus 4,00000 3 600.00

NEP 124 7.5překlad nenosny' 75-1250, 24, s

2|342m252 Pneu :tvárnic pórmotonovýon PORFIX lL 75 mm m2 19,43200

(1M1*0302.7+|.2~1,8)'2,0~3'1 ilălkřilll.

3134225625:: ?říčka z lvámm párabolanavych PORFIXII. ml) mm
lm2[ 6.50000

2,5'2,6 550000

31 0' Podezdění sprchy oueky výška 150mm Luuuuu a. 750.00

Dil: 4 Vodorovné konstrukce 11 191 5m

416021 121 Podhledy SDK, kovovákcu CD. 1× deska :t: 12,5 5.21000 7 033,50

m2
01 :4.15 415000

02 1,05 1 ,05000

kovuváJwe CD 1× deska REl 12,5 wanna a 158.00

V'i-m'“í
Díl: 61 UDrav rchú vnítřnl 50

luk na simpecn Cernlx 033 ručně tlouštka vlstvy2mm 13 282.50

l 7601011141
04 obývací pako] - 21.55 21,55000

05 šatna 2.64 264000

06 pokoj 11 ,43 1 1 ,43000

U7 Dukůl 1751 17.51000

60201 1M uk stěnách Vnitlnl Cemix 033, mene tloušťka
vrslVV 4 160.56000 48 168,00

s mm m2
li vstup (3.46'241 ,2057)'26-7'16 1105800

m mi (1.342003'00 7 W m

Il!! lrualyñ obývacl M01 (5,74'2*4,57'290.33ľ2.6~1 .6 .1: “Lulu

05 šalna (2.2.24, .2'2)'2.6-1.6 16,08000

os pokoj (3,55'243,22'2)'2,5-1,6 3350400

07 pokoj (4,76'213,ñe'2)'2,5›t,6 4228900

611481 „r Potažlenl spniú panelů sklutexlllní výztužncu sirkou, 1 ,00000 000,00

lokální
vyrovnání povruhu albu stropů

10 612421 11 Zapraveni drážek rozvodů elektro slérrácrl síropecn soubor 1 ,00000 000,00

DDdlahach

|||6|2481113 Full-:žení vnlit. slén sklolex plelivem s Vypnutím L 5207200 13 018,00

(mms-2+1 .32'20134'200 B*2ç2.1›1.1+1.2'2u,87)' 310qu

2.65'1 ,E

Díl: 63 Pod Iah ::V ahové konstrukce 90 dl]

53241 105 Samunivelační stěrka (L3 mm. včetně penetrace podkladu 20 05000

12 É l 9 022,50
6,32+0,92+2.5711U.24 20.05000

'11! EE ně otvorů 18 :VIIII q.;

642945111 Osazení zárubní ncel. požámkřldl. obewnováním 1 .00000 3 250,00

76754551 Montáž dveří
14 pmipnžámwch Aednokřw'dlnvých kus 1 „00000 250,00

1555330422 Zárubeň Dceluvá Požární 8mm 970 leva 1 .00000 2
000,00

1555345502 MapnäiíÍWWcmskuían

Díl; 94 Lešení a stavební h 842 60

941955001 Lešení !ehké
pomocná. W'ika Dudlaľ'y do 1.2 m2 I 61.42000]

Zpracováno programem BUILDpower S. [ti RTS, 3.5. Stránka z5



Položka (-74 očet

04 Frenštát pod Radhoštěm

17 Května 99/7

M

01 Stavební úpravy by1uR:

P.č4 Č Isla Joložk Název mložk Cena / MJ Celkem

4.15n,06+3,03+21 .55425401 1.434751 61,42000

Díl: 95 Dokončovací konstm kee EF pozemních 1 542,60

stavbách

míssmm Vyčšlúnvbudłgvýšospndhžvnanjg 11"? L 51.42000;

celkovy úkhd před predanlm stavby' mmslení umylí Podlah. díažeb, abkíadů, schodů mímnusíech. chodhlch

schodíšlícn. vyčíšlénl umytí okem dveří' rámy, zárubnčmi. umylí Wéisléní' Ilných zasklených nsíí'rlrlýah much

zahzuvaclch předmětů před Předáním du užívání.

Díl: ue Bouranl konstrukcí M) 399 i!!

\'9 96205221 1 Bourání Dííämvéhu panem

(4.67* 1.37511 1 ,22096

963065512 Provedení
drážky „mm pro moření

potrubí tnpenl HD0000 :t Wax-'t

Iamm/im drážek v podlahách dřevěných Delcnuvycn

Euurání dlažeb keramických 'MO mm» nad m2 2075000

?1,4060201024 20,73000

274058051125 plyn/!žení dřevěných dvehíím kłíaet pl, do 2 m2

t 24 968072456 Will kovových dvçíltlch zárubní plldo 2 m2 Lľl 739992

751959095001

|.5^4*0.9 6,90000

261757501801

27]7se 01 'Demomiž gamýží a iatuztí lkampl 1 ,00000

28 01
VYbouráni bytového tádm

vč rumdü ZTI zařiznvam'ch 1 ,00000 12 000.00

Dreumłtú podlahových mym

Díl: i: m n'esun m 1 Emi ?III

Pimnlwwlpmnpravyawmdovýškyzsm L1 3.74035

Díl: 711 :olace proti vodě 623 Fm

71 1212002 Hydmtmlační Dovtak nálăr nabo s|ěrka vé mhnvých m2 7.79400 235.20

pásek lt 2mm

7,704003„DB*11,75*2H .smrmm

Díl: 'IZD Zdravot-chnická instalace 71 60! II']

31713602115 ' t
'nl revizní dvtñua pud

!EEK Lily?“
kus 1 DDŮDD Z 750,00

32[nso17122 [DOM Umyvadnseskñ'kmSSXMamšbmbälana ts I 100200

D~M Umýválko 400×200, stím balane xs LOŮOOO

125134511 ' Eatone sprchová nástěnná, sprchavý system '.yöl. 1,0000!) 2 350,00

spmhovcu ntavou ruční
sprchou

30 720 DA DOM svrchuva vanička ltlý mmmor 900/000 vč. sr1urtu, LDDDDD 19 500,00

:wmv/á zásłš'n pusu/ná. :27:4 9.11.11

31 ?ZE 02 Zdíavqlechnika (Wvody kanalizaue 1.00000 23 513.00

rázonstruavangm bymve'rn jádru. pračkový varmt sňon)

Výměna svlslého odpadnmc 001mm tnstatacní šachlé

Díl: 123 Vnitřní ovod '7' FEI“. !Ilľ

722130801 uprav: ptynoveno Dmmhír W'Vad ke sporáku. posun kompt 1,00000 000.00

Dlvnonho K002

Dil: Vzduchotedmika 3 140 00

:49 727212176 nadání a munláž větrací mit'tky PVC vłumunm 100000 :mp-t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. as. Stránka 2 25
























